
 

U C H W A Ł A   Nr XXXII/382/2006 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2005/2006. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2005r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. W Regulaminie przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2005/2006 
stanowiącym załącznik do uchwały nr XXIV/298/2005 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 
z dnia 16 czerwca 2005r. w sprawie przystąpienia przez Gminę Borne Sulinowo do projektu 
realizowanego w ramach Priorytetu 2 „Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich  
w regionach” Działanie 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy 
stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa oraz 
uchwalenia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkoły ponadgimnazjalnej prowadzonej przez gminę Borne 
Sulinowo w roku szkolnym 2005/2006, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. 1. Stypendia mogą być przekazywane na cele edukacyjne w formie: 
1) rzeczowej; 
2) dofinansowania opłat; 
3) refundacji kosztów; 
4) wypłaty stypendium dla uczniów w oparciu o zaświadczenie o uczestnictwie w 

zajęciach szkolnych. 
2. Decyzję o wyborze form wypłaty stypendium podejmują stypendyści we wniosku 

o przyznanie stypendium, według wzoru stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Regulaminu.”;  

2) w § 4: 
a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Warunkiem wypłaty stypendium jest systematyczne uczestniczenie ucznia w 
zajęciach lekcyjnych. Ustala się limit 10 godzin miesięcznie nieusprawiedliwionych, 
których przekroczenie spowoduje utratę stypendium. Zaświadczenie o uczęszczaniu 
ucznia będzie składane przez dyrektora szkoły na koniec listopada (za miesiące 
wrzesień, październik, listopad), stycznia (za miesiące grudzień, styczeń), kwietnia (za 
miesiące luty, marzec, kwiecień) i czerwca (za miesiące maj, czerwiec), według wzoru 
stanowiącego załącznik Nr 7 do Regulaminu.”,  
 
 



 2 

b) dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 
„7. Uczeń lub osoba podpisująca w imieniu ucznia umowy o przekazaniu stypendium 
będą zobowiązane do złożenia jednorazowo na cały rok szkolny pisemnego 
oświadczenia o wykorzystaniu przyznanego stypendium na cele edukacyjne.”; 

3) w § 6, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
„2. Stypendium może być wypłacane miesięcznie lub kwartalnie, od września do czerwca 
w formach określonych w § 3 Regulaminu.”; 

4) w załączniku Nr 1 do Regulaminu zwrot „Proszę o przyznanie stypendium” zastępuje się 
zwrotem w brzmieniu: 
„ Proszę o przyznanie stypendium w formie (*): 
1) rzeczowej, 
2) dofinansowania opłat, 
3) refundacji kosztów, 
4) wypłaty stypendium dla uczniów w oparciu o zaświadczenie o uczestnictwie w 

zajęciach szkolnych. 
(*) niepotrzebne skreślić”; 

5) załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do uchwały.  
 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Borne Sulinowo. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 

Załącznik  
do uchwały Nr XXXII/382/2006 
Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie  
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
 
Załącznik Nr 7 do Regulaminu  
 
 
 
 
…………………………………………                       ………………………………….. 
        (podłużna pieczątka szkoły)                                              (miejscowość i data)  
 
 
 
 

ZAŚWIADCZENIE 
 
Dyrektor …………………………………………… w ……………………………………….. 
                                    (nazwa szkoły)                                                (miejscowość)  
 
Zaświadcza, że: 
 
1) …………………………………………………………………………………………. 
2) …………………………………………………………………………………………. 
3) …………………………………………………………………………………………. 
4) …………………………………………………………………………………………. 
5) …………………………………………………………………………………………. 
6) …………………………………………………………………………………………. 
7) …………………………………………………………………………………………. 
8) …………………………………………………………………………………………. 
9) …………………………………………………………………………………………. 
10) …………………………………………………………………………………………. 
 
są w roku szkolnym ……………………….. uczniami klas(y) ………………. w tut. szkole i 
w okresie …………………… do ……………………… systematycznie uczęszczali na 
zajęcia szkolne.  
 
 
 

………………………………… 
(pieczątka i podpis)  

 


